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SDP:n valtuustoryhmä jätti seuraavan aloitteen: 
 
” Kokkolan kaupunki on valmistellut ja tehnyt päätöksiä suurista 
rakennusinvestoinneista liikunnan ja urheilun sekä opetustoimen 
palvelujen kehittämisen alalla. Päätöksentekoon on vaikuttanut 
tarjolla olleen tutkimus- ja arviointitiedon vähyys maassamme.  
 
Tietoon perustuva päätöksenteko vaatii ajantasaista ja 
vertailukelpoista tietoa vastaavista hankkeista ja sitä tulisikin tuottaa 
lisää myös kaupungin omilla päätöksillä.  
 
Halkokarin koulun ja päiväkodin rakennuspäätöksen jälkeen on 
sivistyskeskuksen ja Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen 
yhteistyöllä käynnistettävä perusopetuksen yhtenäiskoulujen 
toiminnan arviointityö, jonka avulla Kokkolan yhtenäiskoulut voivat 
kehittää toimintaansa pitkäjänteisesti ja sen myötä jakaa hyviä 
johtamisen ja pedagogiikan käytäntöjä. Lähtökohdaksi on hyvä ottaa 
vertaisarviointi ja valtakunnallisten tutkimustulosten ja hyvien 
käytäntöjen jakaminen.  
 
Samalla tulisi kehittää myös varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
välistä yhteistoimintaa monitoimitalojen sisällä. 
 
Kokkolan Urheilupuistohankkeen liikuntapaikkojen merkittävä 
käyttäjänä tulee olemaan Keski-Pohjanmaan Urheiluakatemia, joka 
on alueen toisen asteen oppilaitosten yhteistyöverkosto. Suurin 
toimija siinä on Kokkolan kaupunki ja sen lukiot. Urheiluakatemia luo 
mahdollisuuden joustavaan opiskeluun ja urheilun yhdistämiseen.  
Urheiluakatemian toiminnan järjestää Kepli ry ja se toimii 
sopimuspohjaisesti kaupungin opetuspalvelujen kanssa. 
Urheiluakatemian opiskelijaksi hakeutumisen kriteereinä on 
motivoitunut asenne ja halu harjoitella tavoitteena kansallinen ja 
kansainvälinen taso omassa lajissaan. Kuitenkaan toiminnassa ei 
tälle tasolle päästä ja opiskelijoiden sitoutumisessa harjoitteluun on 
parantamisen varaa.  
 
Tämän vuoksi myös Urheiluakatemian toiminta vaatii arviointia ja 
edelleen kehittämistä. Varsinkin nyt kun liikunnan olosuhteet 
kaupungissa ovat paranemassa. Arviointi-  ja kehittämistyötä tulee 
tehdä pitkäjänteisesti sekä Keplin ja urheiluseurojen valmentajien 
että kaupungin liikunnanopettajien ja sivistyskeskuksen kesken. 
Myös tähän arviointityöhön on perusteltua pyytää asiantuntija-apua 
Kokkolan yliopistokokeskus Chydeniuksesta.”   
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Päätös Kaupunginvaltuusto päätti merkitä aloitteen pöytäkirjaansa ja saattaa 
sen kaupunginhallituksen käsittelyyn. 


